
SIGAL Life UNIQA Group Austria sha  

    

BILANCI I GJENDJES 

30 qershor 2015 30 qershor 2016 

Euro '000 Euro '000 

ASETET 

Paraja në dorë dhe në bankë 124 265 

Investimet në depozita 2,690 3,365 

Investimet ne letra me vlere 1,300 740 

Kostot e përvetësuara të shtyra 8 29 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 242 184 

Asetet e risigurimit - - 

Tokë dhe Ndërtesa - - 

Asete të tjera të prekshme 2 2 

Asetet e paprekshme - - 

Asetetë tjera - - 

GJITHSEJ ASETET 4,365 4,584 

   
DETYRIMET 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 297 265 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 58 84 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 81 48 

Huatë dhe kreditë - - 

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet - - 

GJITHSEJ DETYRIMET 436 397 

   
KAPITALI AKSIONAR 

  
Kapitali aksionar 3,500 3,500 

Fitimi i akumuluar 255 554 

Fitimi per periudhen 174 133 

Rezerva të tjera - - 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,929 4,187 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 4,365 4,584 
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